
UCHWAŁA NR XXXIV/380/10  

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM  

z dnia 14 lipca 2010 r.  

 

w sprawie ; przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf opłat netto za 

odbiór ścieków wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych i odprowadzanych do 

oczyszczalni ścieków w Juszczynie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r., z późn. zm./ oraz art. 24 ust. 9a

ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym

odprowadzaniu ścieków /Dz. U. z 2006 r., Nr 123, poz. 858 ze zm./ - Rada Miejska w Makowie

Podhalańskim – uchwala co następuje: 

§   1 .  Przedłuża się  czas obowiązywania dotychczasowych taryf opłat netto za odbiór

ścieków wprowadzanych do urządzeń  kanalizacyjnych i odprowadzanych do oczyszczalni

ścieków w Juszczynie na okres od dnia 01.09.2010 r. do dnia 31.12.2010 r. do stosowania przez

Przedsiębiorstwo Wodno – Kanalizacyjne „Eko-Skawa” Sp. z o. o. w Makowie Podhalańskim.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2010 roku.  

ID: JGFLD-UXCDN-VVRDS-UXIYV-DXNIL. uchwalony. Strona 1 / 1


